
Biblinės meditacijos ir maldos aštuondieniui 

 
1-oji diena 

Dievo pašaukti 

„Ne jūs mane išsirinkote, bet aš jus išsirinkau“ (Jn 15, 16) 

 

Pr 12, 1–4 (Abraomo pašaukimas) 

Jn 1, 35–51 (Pirmųjų mokinių pašaukimas) 

 

Meditacija 

 

Kelio pradžia yra žmogaus ir Dievo, kūrinio ir Kūrėjo, laiko ir amžinybės susitikimas. 

 

Abraomas išgirdo kvietimą: „Eik į kraštą, kurį tau parodysiu.“ Panašiai kaip Abraomas esame kviečiami 

palikti tai, kas mums pažįstama, ir eiti į vietą, kurią Dievas parengė mūsų širdžių gelmėje. Pakeliui tampame 

vis labiau savimi, tokia tauta, kurios Dievas norėjo nuo pradžios. Sekdami mums skirtu jo pašaukimu 

tampame palaiminimu mūsų mylimiems žmonėms, artimiesiems, pasauliui.  

 

Dievas mūsų ieško savo meile. Dievas tapo žmogumi Jėzuje, jame mes sutinkame Dievo žvilgsnį. Mūsų 

gyvenime, panašiai kaip ir Jono evangelijoje, Dievo kvietimas išgirstamas įvairiais būdais. Paliesti jo meilės 

leidžiamės į kelionę. Šiame susitikime einame perkeitimo keliu. 

 

Tai šviesi meilės santykio pradžia, visuomet išdrįstant pradėti iš naujo.  

 

„Vieną dieną supratai, kad net tau nesuvokiant tavo būties gelmėje jau buvo įrašytas žodis „Taip“, ir tu 

pasirinkai sekti Kristumi... Kristaus artumo tyloje tu išgirdai jo žodį: „Ateik ir sek paskui mane. Aš suteiksiu 

tavo širdžiai atilsį.“(Brolis Roger, „Taizé šaltiniai“) 

 

 

Malda 

 

Jėzau Kristau, 

tu ieškai mūsų, nori mums dovanoti savo draugystę 

ir vesti mus į vis apstesnį gyvenimą.  

Suteik mums pasitikėjimo atsiliepti į tavo kvietimą, 

kad galėtume būti perkeisti  

ir liudyti tavo švelnumą pasauliui.  

 

 

  


